EDITAL N. 019/2012-D

O Diretor da Faculdade de Ciências e Letras de Campo Mourão/Fecilcam no uso de suas

atribuições legais e consoante os Editais n. 014/2012-D e 003/2012-CO, referentes ao Teste

Seletivo para Professor Temporário 02/2012, não integrante da Carreira Docente,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final referente ao Teste Seletivo para Professor

Temporário, conforme os respectivos Departamentos e Áreas/Subáreas:

DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA
Área/Subárea: Cartografia Temática e Geoprocessamento

Nome Prova

Escrita

Prova

Didática

Análise e

Avaliação

Curriculum

Média

Final

Resultado Classif.

NILMAR PUSSININI 7,2 7,5 4,3 6,4 Aprovado 1º

DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA
Área/Subárea: Metodologia de Ensino de Geografia

Nome Prova

Escrita

Prova

Didática

Análise e

Avaliação

Curriculum

Média

Final

Resultado Classif.

LARISSA DONATO 7,0 7,5 4,5 6,4 Aprovada 2º

SANDRA CARBONERA
YOKOO

9,0 9,2 6,2 8,2
Aprovada 1º

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA
Área/Subárea: Física Geral e Experimental

Nome Prova

Escrita

Prova

Didática

Análise e

Avaliação

Curriculum

Média

Final

Resultado Classif.

RAFAEL CARVALHO DE
ARAUJO 7,17 6,5 1,7 5,3 Aprovado 1º

.../

Edital 019/2012 de 28/03/2012, p. 2

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA
Área/Subárea: Informática

Nome Prova

Escrita

Prova

Didática

Análise e

Avaliação

Curriculum

Média

Final

Resultado Classif.

ROBERTO CESAR SOLTOSKI 7,5 8,5 3,1 6,5 Aprovado  1º

DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA
Área/Subárea: Fundamentos da Educação e Prática de Ensino

Nome Prova

Escrita

Prova

Didática

Análise e

Avaliação

Curriculum

Média

Final

Resultado Classif.

HALINE NOGUEIRA DA
SILVA 7,0 3,0 - - Eliminada -

JACKELINE DIANA
GALDINO SANTOS  7,0 8,5 0,0 5,4 Aprovada 1º

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da

Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 28 de Março de 2012

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

http://www.fecilcam.br/